
3
3 3 0

3 3
1 0 0 3
3 1

3 0
1 1 3 3

0 0

0 3 2 0
3 3

3
3 3 0

3 3
3 0 0 2
0 3

3 3
1 0 1 0

0 1

1 3 3 1
3 3

3 3
0 3 3 0

3 3
2 0 0 2
3 3

3 3
0 0 0 0

1 2

0 3 3 キ
3

筒 井 惇 明 （to be）

(フォーネット )

玉 井 凛 玖 （松山商業高校）

（ 松 山 北 高 校 ）

越 智 佳 月

竹 岡 海 斗

竹 下 優 春

井 上 一 輝 ( フ ジ )

（松山聖陵高校）

（ レイ ンボー）

（Bu-Bu）

（to be）

(フォーネット )

( フ ジ )

熊 谷 啓 文

森 田 亮 平

灘 野 圭 一 郎

上 田 将 慶

澤 井 善 仁

（ プ チ タ ミ ）

（ 新 田 高 校 ）

（ チ ー ム 刈 る ぞ O ）

(フォーネット )

武 田 聖 也

小 原 歓 大

（ レイ ンボー）

( 朝 日 大 学 )

42

43

44

45

46

47

48

30

31

32

33

35

25

26

27

28

29

34

( と う お ん 卓 球 教 室 )

（TTC愛媛）

（松山大学）

（松山聖陵高校）

（ レイ ンボー）

（ 常 盤 Ｈ Ｓ ク ラ ブ ）

( フ ジ )

（松山聖陵高校）

36

37

38

39

40

41

（ 松 山 北 高 校 ）

（しまなみ卓球教室）

武 田 大 雅

山 田 大 翔

栗 田 大 生

小 山 修 叶

山 下 知 起

武 田 優 雅

權 田 真 洸

尾 脇 秀 斗

井 上 大 輝

松 下 煌 英

武 田 敬

倉 啓 太

山 本 雄 大

①
吉
野
彪
功

(

フ
ジ

)

④
井
上
一
輝

(

フ
ジ

)

②
増
本
時
祥

(

愛
媛
銀
行

)
⑤
倉
　
啓
太

(

フ
ジ

)

③
髙
橋
拓
己

(

フ
ジ

)

⑥
井
上
大
輝

(

フ
ジ

)

和 田 駿 哉

古 田 景 久 （to be）

稲 多 綸 太 朗

増 本 時 祥 ( 愛 媛 銀 行 )

木 下 春 翔

玉 井 獅 威 眞

川 元 優 輝

( フ ジ )

（ 今 治 南 高 校 ）

（ レイ ンボー）

（ フ ジ ）

（ 朝 日 大 学 ）

（松山聖陵高校）

（ チ ー ム 刈 る ぞ O ）

（ レイ ンボー）

（しまなみ卓球教室）

吉 野 彪 功

bye

小 山 浬 駈

阿 部 悠 也

川 村 侑 生

水ノ江雄也

栄 原 健 志

bye

大 平 遼 魁

佐 伯 恭 兵

釣 井 叶 大

17

18

21

22

（松山商業高校）

（川之石高校）

23

24

田 口 昊 侑

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

19

20

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

男子シングルス（３）

　≪予選トーナメント≫

村 上 翔 大

（ 松 山 北 高 校 ）

（しまなみ卓球教室）

（to be）

（ 北 宇 和 高 校 ）

（ プ チ タ ミ ）

鶴 身 昂 世

髙 橋 拓 己

( フ ジ )



順位選手名　（所属） 1井上大 2　吉野 3　倉 4井上一 5　増本 6　髙橋 勝敗 勝点

×
０－３

×
１－３

×
０－３

×
１－３

×
０－３ 0-5 5 6

〇
３－０

×
１－３

〇
３－２

〇
３－１

〇
３－１ 4-1 9 1

×
２－３

〇
３－２

×
０－３

×
０－３ 2-3 7 4

〇
３－１

〇
３－１

×
２－３

×
０－３

×
０－３ 2-3 7 5

〇
３－０

×
１－３

〇
３－０

〇
３－０

×
０－３ 3-2 8 3

大阪国際招待卓球選手権大会一般男子シングルス出場権獲得選手

　鶴身　昂世(フジ)

　　　　　　（４名＋指定大会のランキングによる推薦枠１名＋指定団体における出場枠２名）

　吉野　彪功(フジ)、増本　時祥(愛媛銀行)、髙橋　拓己(フジ)、井上　一輝(フジ)、倉　啓太(フジ)、井上　大輝(フジ)

井上大輝

吉野彪功

倉　啓太

井上一輝

増本時祥

髙橋拓己

全日本卓球選手権大会一般男子シングルス出場権獲得選手（２名＋愛媛県卓球協会に与えられた推薦枠２名）

　吉野　彪功(フジ)、増本　時祥(愛媛銀行)、髙橋　拓己(フジ)、井上　一輝(フジ)

6

(フジ)

(フジ)

(フジ)

(フジ)

(愛媛銀行)

(フジ)

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

男子シングルス（３）

 ≪決勝リーグ≫

1

2

3

4

5
〇

３－１
×

１－３
〇

３－０
〇

３－０
〇

３－０
4-1 9 2

〇
３－０



3

3 3

キ 1

3 3

0
2 3

1

1 0

3 2

3 3

3 3

0 0
3

1

2 3

3
1 0

0

0 0

3 3

3 3

3 3

0 2
1

3

3

0
0 0

キ

0 2

3 3
片 上 知 代 (フォーネット )

( 愛 媛 銀 行 )

(常盤ＨＳクラブ)

( 済 美 高 校 )

(Bu-Bu)

(松山卓球教室)

( 愛 媛 銀 行 )

(ShibaTaku)

( 松 山 北 高 )

①
松
岡
優
香

(

愛
媛
銀
行

)

②
髙
東
沙
奈

(

愛
媛
銀
行

)

③
塩
見
紗
希

(

愛
媛
銀
行

)

④
河
渕
雅
友

(

愛
媛
銀
行

)

⑤
村
上
　
宝

(

愛
媛
銀
行

)

⑥
菅
　
鈴
奈

(

近
畿
大
学

)

28

29

30

31

32

33

34

35

36

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(ＴＥＡＭちゃぶ)

(ShibaTaku)

( 済 美 高 校 )

( 近 畿 大 学 )

(松山卓球教室)

( 済 美 高 校 )

（さくらエリート
アカデミー）

(常盤ＨＳクラブ)

( 愛 媛 銀 行 )

( 済 美 高 校 )

(松山卓球教室)

( レ イ ン ボ ー )

(中京学院大学)

( 愛 媛 銀 行 )

( 泉 会 )

(松山卓球教室)

大 谷 さ く ら

増 田 佐 梨

武 田 遥 奈

菅 鈴 奈

安 宅 里 加

續 木 瀬 奈

小 原 沙 南

月原　帆乃花

河 渕 雅 友

bye

小 野 未 華

和 田 心

冨士原　百花

吉 岡 舞 緒

村 上 宝

寺田 紗彩

三根生 宝

( レ イ ン ボ ー )

( 済 美 高 校 )

( 愛 媛 銀 行 )

（さくらエリート
アカデミー）

(松山東雲高校)

(ShibaTaku)

( 済 美 高 校 )18

松 岡 優 香

bye

月原　千桜里

水 島 和 香

新谷 真唯

中 川 華 帆

髙 東 沙 奈

bye

水ノ江美帆

石 丸 海 羽

武 田 菜 知

河 端 萌 々 子

塩 見 紗 希

bye

田 中 沙 和

山 藤 結 夢

小林　明日香

山口ひなた

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

女子シングルス（２）

　≪予選トーナメント≫

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17



順位選手名　（所属） 1　松岡 2　菅 3　村上 4　塩見 5　髙東 6　河渕 勝敗 勝点

〇
３－０

〇
３－１

×
１－３

〇
３－２

〇
３－１ 4-1 9 1

×
０－３

×
１－３

×
０－３

×
０－３

×
０－３ 0-5 5 6

×
２－３

〇
３－０

〇
３－２

〇
３－０

×
０－３ 3-2 8 3

×
１－３

〇
３－１

×
２－３

×
２－３

〇
３－１ 2-3 7 5

〇
３－１

〇
３－０

〇
３－２

×
０－３

×
０－３ 3-2 8 4

×
１－３

〇
３－０

×
１－３

〇
３－０

〇
３－０

3-2 8 2

全日本卓球選手権大会一般女子シングルス出場権獲得選手（２名＋指定大会のランキングによる推薦枠１名＋愛媛
県卓球協会に与えられた推薦枠１名）

　松岡　優香(愛媛銀行)、河渕　雅友(愛媛銀行)、髙東　沙奈(愛媛銀行)、塩見　紗希(愛媛銀行)

大阪国際招待卓球選手権大会一般女子シングルス出場権獲得選手
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（４名＋指定大会のランキングによる推薦枠１名＋指定団体における出場枠４名）

　松岡　優香(愛媛銀行)、河渕　雅友(愛媛銀行)、髙東　沙奈(愛媛銀行)、塩見　紗希(愛媛銀行)、村上　宝(愛媛銀行)、

　菅　鈴奈(近畿大)、山口　ひなた(済美高)、武田　遥奈(済美高)、片上　知代(フォーネット)

松岡優香

菅　鈴奈

村上　 宝

塩見紗希

髙東沙奈

河渕雅友

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

女子シングルス（２）

 ≪決勝リーグ≫

1

2

3

4

5

6

(愛媛銀行)

(近畿大学)

(愛媛銀行)

(愛媛銀行)

(愛媛銀行)

(愛媛銀行)



3 3

3 3

3 0

0 0

3 0

0 1

2
3 0

3

1 3

1 0

3 0

2 0

0 0

2 3

3 3

3 3

3 3

12

9 筒 井 ・ 成 瀬 (to be) 上 田 ・ 武 田
(松山大学・

ｓｔａｒｋｅｙ)
19

2 bye bye

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

男子ダブルス（１）

1 井上一・吉野 （フジ） 井上大・鶴身 （フジ） 11

(レインボー) 13

4 釣 井 ・ 小 山 （松山北高） 木 下 ・ 渡 邊 （松山商業高校） 14

3 稲 多 ・ 鎌 田
(松山聖陵高校
・伊予農業高校)

田口・武田大

(朝日大学・
松山聖陵高校)

15

6 齊 藤 ・ 阿 部 （松山商業高校） 澤 井 ・ 玉 井
(松山聖陵高校
・松山商業高校)

16

5 佐 伯 ・ 武 田 （プチタミ） 小 原 ・ 小 山

(新田高校・
松山北高校)

18

7 川村・武田優 (レインボー) 古 田 ・ 權 田

10 増 本 ・ 和 田
(愛媛銀行・
朝日大学)

全日本卓球選手権大会男子ダブルス出場権獲得選手（１組）

　井上　一輝 ・ 吉野　彪功(フジ)

大阪国際招待卓球選手権大会男子ダブルス出場権獲得選手（２組）

　　井上　一輝 ・ 吉野　彪功(フジ)　、　髙橋　拓己 ・ 倉　啓太(フジ)

吉
野
彪
功

井
上
一
輝

（
フ
ジ

）

（フジ） 20髙 橋 ・ 倉

（to be・
Bu-Bu）

17

8 栗 田 ・ 灘 野
(松山聖陵高校

・TTC愛媛)
竹 下 ・ 松 下



3

3 2

3 0
0

0 3

0 3

3
1 3

1

3 3

0 0

1 1

0
0 3

0

3 3

3 3

　　髙東　沙奈 ・ 河渕　雅友(愛媛銀行)　、　塩見　紗希 ・ 村上　宝(愛媛銀行)

大阪国際招待卓球選手権大会女子ダブルス出場権獲得選手（２組）

　　髙東　沙奈 ・ 河渕　雅友(愛媛銀行)　、　塩見　紗希 ・ 村上　宝(愛媛銀行)

(松山卓球教室) 14

15

16

9

10

11

12

13

河田・中川
(松山大学・

松山卓球教室)

水島・河端

柴田・水ノ江

（
愛
媛
銀
行

）

3

4

5

6

7

( レ イ ン ボ ー )

( 済 美 高 校 )

(済美高校・
松山卓球教室)

(高知工科大学
・近畿大学)

( さ く ら Ｅ Ａ )

(松山東雲高校・
松山北高校)山藤・石丸

小原・田中

吉岡・續木

三根生・安宅

( 愛 媛 銀 行 )

天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

女子ダブルス（１）

1

2 冨士原・武田

( 済 美 高 校 )塩見・村上 武田・山口

bye

( 愛 媛 銀 行 )

河
渕
雅
友

髙
東
沙
奈

髙東・河渕

(ShibaTaku)

小野・和田

新谷・江藤 (Ｂｕ－Ｂｕ)

永井・菅8

小林・増田

(中京学院大学
・済美高校)

(ShibaTaku)

全日本卓球選手権大会女子ダブルス出場権獲得選手（１組＋指定団体からの推薦枠１組）



天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会(一般の部)愛媛県予選会

3 3

3 3

0

0 3 3 0

3

2 0

0 0

3 0 3 3

3 3

3 0

0 0

3

0 0 0 0

1

1 3

3 3

　　井上一輝 ・ 松岡　優香(フジ ・ 愛媛銀行)

14

井上一・松岡 (フジ・愛媛銀行) 11

（Bu-Bu） 12

井上大・水島 (フジ・済美高) 15

川 村 ・ 田 中
(レインボー・
      さくらEA)

水ノ江雄・水ノ江美
(しまなみ卓球教室・
            ShibaTaku) 13

8

釣 井 ・ 吉 岡
(松山北高・
       済美高)

17

權 田 ・ 新 谷

1 増 本 ・ 髙 東 (愛媛銀行)

全日本卓球選手権大会混合ダブルス出場権獲得選手（１組）

4

5 鶴 身 ・ 河 端 (フジ・済美高)

松
岡
優
香

（
愛
媛
銀
行

）

井
上
一
輝

（
フ
ジ

）小 山 ・ 石 丸 (松山北高)

3 田口・冨士原 （レインボー）

2 bye

6 吉 野 ・ 村 上 (フジ・愛媛銀行) 小原・山藤
(朝日大学・
松山東雲高校)

16

7 澤 井 ・ 武 田
(松山聖陵高校
・済美高校)

bye

武田優・小原
(レインボー・
      さくらEA)

武田大・武田菜

混合ダブルス（１）

（to be・
Bu-Bu）

筒井・江藤 19

10 倉 ・ 河 渕 (フジ・愛媛銀行) 髙 橋 ・ 塩 見 (フジ・愛媛銀行) 20

（レインボー） 18

9


